
Nassau County Shelter Evacuation Transportation                            

1=Pet Friendly, 2=Special Needs, *=Wheelchair Accessible Bus                        
                                     
                                     
Saturday, Sep. 9,
2017  

*Bus
01

*Bus
02

Bus
03

*Bus
01

*Bus
02

Bus
03

*Bus
01

*Bus
02

Bus
03

*Bus
01

*Bus
02

Bus
03

*Bus
01

*Bus
02

Bus
03

*Bus
01

*Bus
02

Peck Center 516 S 10th St 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Church of Christ 1005 S 14th St 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Beall's Dept. Store 1524 Sadler Rd 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Harris Teeter 4800 First Coast Hwy 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Hilliard Middle Senior (1,2) 1 Flashes Ave 7:30 XX 9:30 XX 11:30 XX 13:30 XX 15:30 XX 17:30 XX 19:30 XX 21:30 XX 23:30
Hilliard Elementary 27568 Ohio St 7:45 XX 9:45 XX 11:45 XX 13:45 XX 15:45 XX 17:45 XX 19:45 XX 21:45 XX 23:45
Callahan Middle (1) 540121 Old Dixie Hwy 7:55 8:30 9:55 10:30 11:55 12:30 13:55 14:30 15:55 16:30 17:55 18:30 19:55 20:30 21:55 22:30 23:55
Callahan Intermediate 24586 Alligator Creek XX 8:45 XX 10:45 XX 12:45 XX 14:45 XX 16:45 XX 18:45 XX 20:45 XX 22:45 XX
Bryceville Elementary 6504 Church Ave XX 9:10 XX 11:10 XX 13:10 XX 15:10 XX 17:10 XX 19:10 XX 21:10 XX 23:10 XX
                                     

   
*Bus
04

*Bus
05

Bus
06

*Bus
04

*Bus
05

Bus
06

*Bus
04

*Bus
05

Bus
06

*Bus
04

*Bus
05

Bus
06

*Bus
04

*Bus
05

Bus
06

*Bus
04

*Bus
05

Springhill Baptist
941017 Old Nassauville
Rd 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Lowes 474283 SR 200 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Home Depot 463785 SR 200 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Winn Dixie, Callahan 450078 SR 200 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Winn Dixie, Hilliard 550969 US1 7:20 XX 9:20 XX 11:20 XX 13:20 XX 15:20 XX 17:20 XX 19:20 XX 21:20 XX 23:20
Hilliard Middle Senior (1,2) 1 Flashes Ave 7:40 XX 9:40 XX 11:40 XX 13:40 XX 15:40 XX 17:40 XX 19:40 XX 21:40 XX 23:40
Hilliard Elementary 27568 Ohio St 7:50 XX 9:50 XX 11:50 XX 13:50 XX 15:50 XX 17:50 XX 19:50 XX 21:50 XX 23:50
Callahan Middle (1) 540121 Old Dixie Hwy 8:10 8:15 10:10 10:15 12:10 12:15 14:10 14:15 16:10 16:15 18:10 18:15 20:10 20:15 22:10 22:15 0:10
Callahan Intermediate 24586 Alligator Creek XX 8:30 XX 10:30 XX 12:30 XX 14:30 XX 16:30 XX 18:30 XX 20:30 XX 22:30 XX
Bryceville Elementary 6504 Church Ave XX 8:55 XX 10:55 XX 12:55 XX 14:55 XX 16:55 XX 18:55 XX 20:55 XX 22:55 XX
                                     
                                     
Sunday, Sep. 10,
2017  

*Bus
01

*Bus
02

Bus
03

*Bus
01

*Bus
02                        

Peck Center 516 S 10th St 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00                        
Church of Christ 1005 S 14th St 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10                        
Beall's Dept. Store 1524 Sadler Rd 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20                        
Harris Teeter 4800 First Coast Hwy 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35                        
Hilliard Middle Senior (1,2) 1 Flashes Ave 7:30 XX 9:30 XX 11:30                        
Hilliard Elementary 27568 Ohio St 7:45 XX 9:45 XX 11:45                        
Callahan Middle (1) 540121 Old Dixie Hwy 7:55 8:30 9:55 10:30 11:55                        
Callahan Intermediate 24586 Alligator Creek XX 8:45 XX 10:45 XX                        
Bryceville Elementary 6504 Church Ave XX 9:10 XX 11:10 XX                        
                                     

   
*Bus
04

*Bus
05

Bus
06

*Bus
04

*Bus
05                        

Springhill Baptist
941017 Old Nassauville
Rd 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00                        

Lowes 474283 SR 200 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15                        
Home Depot 463785 SR 200 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25                        
Winn Dixie, Callahan 450078 SR 200 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00                        
Winn Dixie, Hilliard 550969 US1 7:20 XX 9:20 XX 11:20                        
Hilliard Middle Senior (1,2) 1 Flashes Ave 7:40 XX 9:40 XX 11:40                        
Hilliard Elementary 27568 Ohio St 7:50 XX 9:50 XX 11:50                        
Callahan Middle (1) 540121 Old Dixie Hwy 8:10 8:15 10:10 10:15 12:10                        
Callahan Intermediate 24586 Alligator Creek XX 8:30 XX 10:30 XX                        
Bryceville Elementary 6504 Church Ave XX 8:55 XX 10:55 XX                        

 


